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如何审批报价？


  在提醒界面的“报价审批提醒”栏目中，可以对所有需要待审批的报价单，进行审批操作。

 
一、报价单审批步骤
 
第一步：点击顶端导航栏中的“小喇叭”，进入提醒界面，找到“报价审批提醒”栏目。
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第二步：在“报价审批提醒”界面中，点击“报价主题”直接进入待审批的报价单详情界面。

[image: image2.png]EOEREE

ROZE

FERATRD 0302

B R 2 'ﬁm

HTBIRS BIR

HWAE

B2

1R
200821
2008-2-5

2008-2-5





 
第三步：在待审批报价单详情界面，点击“审批”按钮，进行报价单审批操作。
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第四步：在“报价审批”界面中，选择审批结果和填写审批意见。
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第五步：点击“保存”按钮，会出现两种情况。

1、提交下一级需要经过的审批人。
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下一级审批人，审批此报价单时重复第一步至第五步的操作即可。

 
2、如果此级是最后一级审批，则审批通过后报价单直接生效。

报价单申请人提醒界面的“待审批报价单”中就可以查看到审批通过的报价单。
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在报价单详情界面可以查看此报价单所有的审批情况。
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